específicas y claras, siendo estas, parte integral del posterior contrato de proyecto.  

6. MONTO DE COFINANCIAMIENTO. 

El cofinanciamiento del Comité para la ejecución de un proyecto Promoción y Canales de 

Comercialización no podrá exceder el 90% del costo total anual del Proyecto, con un tope de hasta 

$22.000.000.- (Veintidós millones de pesos). 

La diferencia deberá ser cofinanciada por el Beneficiario Ejecutor o por el/la Asociado/a, si éste/a 

existiere. El aporte del/de la Beneficiario/a Ejecutor/a y/o del/de la Asociado/a podrá ser 

pecuniario o valorado. 

No se podrán cofinanciar a través de este instrumento impuestos recuperables, gastos de